Zalgcznik nr 3

do Regulaminu uzyczenia sprzetu
i oprogramowania dla studentow
z niepetnosprawnoscia

Polkowice, dnia ...............cc.......
PROTOKOL ZDAWCZO - ODBIORCZY
do umowy uzyczenia sprzetu lub oprogramowania
studentowi z niepeinosprawnoscia
Lp. Nazwa Nr inwentarzowy ilos¢
1
2
3
4
5
Odbior Sprzetu nastapit dnia ...........ccocooooov..
Uwagi

.....

........................................

Bioracy w uzyczenie

Petnomocnik Rektora ds. OzN

Uzyczajacy

Bioracy w uzyczenie



